様式第１（第４条関係）記入例

寝 具 洗 濯 乾 燥、貸 付 申 請 書

令和◯◯年◯◯月◯◯日
扶 桑 町 長 殿

　　申請者　住　所　扶桑町大字高雄字天道◯◯番地
[bookmark: _GoBack]氏　名　扶 桑　太 郎
下記のとおり申請します。
	寝具洗濯乾燥、貸付
利用者
	住　所
	扶桑町大字
高雄字天道◯◯番地
	電話番号
	93－◯◯◯◯

	氏　名
	※本人署名
扶 桑　 太 郎
	生年月日
	Ｔ  Ｈ
　◯年　◯月 ◯日

	寝具洗濯乾燥、貸付
を必要とする理由
	◯◯の疾患のため、手足が不自由であり、自身で寝具を洗濯・乾燥することが困難であるから。

	家 族 構 成同居のご家族について、ご記入ください。

	氏　　名
	性　別
	年　齢
	続　柄
	職　　業

	扶桑　花子
	女
	◯◯
	妻
	無職

	扶桑　一郎
	男
	◯◯
	子
	会社員

	備　　　 考

※個人情報提供について
この申請書に記載した利用者の個人情報については、サービスを円滑に提供するため、必要最小限の範囲内で、担当民生委員、扶桑町地域包括支援センター及び本事業の委託業者に提供します。